
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/1099/23 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/1087/23 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie zmiany 

budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2023 r. zmienia się następująco: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Treść 

Dochody (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (zadania 

własne) 

  

R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

§ 2187 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

200.000 

 

 Ogółem dochody 200.000  

  Wydatki (w zł) 

  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (zadania 

własne) 

  

R. 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - wydatki 

bieżące, z tego: 
88.000 

 

 - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
88.000 

 

R. 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - wydatki 

majątkowe, z tego: 
112.000 

 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 112.000  

 na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
112.000 

 

 Zwiększenie cyfryzacji Miejskiego Domu Kultury  

w Zduńskiej Woli 

  

 Ogółem wydatki 200.000  

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 6828



§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Zduńska Wola 

 

 

Joanna Jarosławska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6828


		2024-08-29T12:04:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




